
UCHWAŁA NR XCVII/918/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 stycznia 2002 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta Krakowa dotyczących
realizacji programu "Konsorcjum".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się:

1/ uchwałę Nr XXIV/173/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1999 r. w sprawie
przystępowania Miasta Krakowa do realizacji programu „Konsorcjum”,

2/ uchwałę Nr LI/396/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2000r. w sprawie zmiany
uchwały nr XXIV/173/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1999r. w sprawie
przystępowania Miasta Krakowa do podmiotów mających na celu realizację programu
„Konsorcjum” zmienionej uchwałą Nr XLIII/339/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 26
stycznia 2000r.,

3/ § 2 uchwały Nr XXXIV/245/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 1999 r. w sprawie
rozdysponowania terenów pomiędzy poszczególne formy budownictwa mieszkaniowego
oraz w załączniku do uchwały punkt I obejmujący nieruchomości przeznaczone dla
programu mieszkaniowego „Konsorcjum”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


